Değerleme çalışması kapsamında tekbir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu 

bulunduğundan taşınmazın pazar değerinin tespitinde; pazar yaklaşımı yöntemi kullanılmıştır. Buna göre; rapor 

konusu taşınmazın toplam pazar değeri için; 55.000.000,-TL (ElliBeşMilyonTürk Lirası) kıymet takdir 

olunmuştur. Taşınmaz hisseli olup değerleme konu Ayes Çelik Hasır ve Çit San.A.Ş ye ait hisse değeri 14.300.111,16 

(OnDörtMilyonÜçYüzBinYüzOnBir Türk Lirası On Altı Kuruş) kıymet takdir olunmuştur. 

7.2. Müşterek veya Bölünmüş Kısımların Değerleme Analizi 

Ana gayrimenkul üzerinde kat irtifakı/mülkiyeti kurulmamıştır. Taşınmaz Arsa vasıflı olup bütün olarak 

değerlendirilmiştir. 

7.3. Üzerinde Proje Geliştirilen Arsaların Boş Arazi ve Proje Değerleri ve Varsayımlar ile Ulaşılan